Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Алматы, 4.951.760.157.141.521.099.596.496.775 пра-ивдиво-октаво-реальности Ре-ИВДИВО Октавы 19.807.040.628.566.084.398.385.987.520 высокой пра-ивдиво-октаво-реальности Соль-ИВДИВО Октавы

ИВДИВО Территории 4.951.760.157.141.521.099.596.496.832 пра-ивдиво-октаво-реальностей Фа-ИВДИВО-Октавы
[bookmark: _GoBack]Согласовано КХ 03.07.2023 г.

Протокол ИВО 30.06.2023 г.
подразделения ИВДИВО Алматы

Присутствовали 17 Аватаров ИВО:
1. Сихимбаева Айман;
2. Писаренко Руслана;
3. Берсагурова Анаргуль;
4. Лигай Изольда;
5. Далабаева Айнур;
6. Маметов Адылжан (онлайн);
7. Берсагурова Ляззат;
8. Исмагамбетова Рауза;
9. Исмаилова Алтынкыз;
10. Кучкарева Назира;
11. Ерхина Наталья;
12. Омарова Гульнаш;
13. Амирова Екатерина;
14. Утепбергенова Нурипа;
15. Джамбаспаева Бахытгуль;
16. Писаренко Ольга;
17. Абакова Елена.
Состоялись
1. Стяжание Плана Синтеза Совета ИВО. Вхождение в Совет ИВО командой подразделения.
2. Стяжание Стандарта Служения в ИВДИВО (распоряжение 4, пункт 47).
3. Стяжание командного Фа.
4. Рассмотрение вопроса проведения курсов Синтеза на территории ИВДИВО Алматы с выбором Владыки Синтеза.
5. Обновление библиотеки.

Решения
1. Стяжено командное ФА подразделения ИВДИВО Алматы, в выражении Версум, с количественной характеристикой 7 и 15, для разработки и применения в 2023-2024 году Служения. «7-15-32» - Ключ Управления в разработке Фа подразделения.
2. Каждому Должностно компетентному подразделения ИВДИВО Алматы, провести личное индивидуальное стяжание Фа в течении 3 календарных дней, результат сообщить Главе подразделения, для дальнейшей фиксации службой МАИ подразделения.
3. Зафиксировать проведение 1 и 4 кругов Синтеза ИВО на территории подразделения ИВДИВО Алматы, с приглашением Владыки Синтеза Бессоновой Елены.
4. Проводить подготовку к Детскому и Молодежному Синтезу на территории ИВДИВО Алматы. Ответственные Писаренко Р. и Берсагурова Л.
5. Вопрос обновления библиотеки подразделения вынести на рассмотрение Должностного Совета.
6. Зафиксированы даты проведения Советов ИВО в июле 2023 года в подразделении ИВДИВО Алматы, 13 июля и 31 июля.

Составил ИВДИВО-секретарь Берсагурова Анаргуль